
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Torneo OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600 1201028A

Luogo DUEVILLE  [Vicenza - Veneto]
Periodo 13-01-2012 - 15-01-2012

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD MARIO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Carraro Riccardo         

1Gennari Andrea           

2
Manfrin Gianantonio      

3
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(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Carraro Riccardo         4.5 ITA 11.5012.507.50 10.50 1458 1437 1804 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 17 NC Gennari Andrea           4.0 ITA 13.0015.008.50 11.00 1377 1456 1697 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2001

3 4 3N Manfrin Gianantonio      3.5 ITA 13.5015.009.00 8.50 1470 1428 1578 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1954

4 3 NC Clavello Antonio         3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 7.50 1473 1428 1764 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1964

5 11 NC Bonavigo Riccardo        3.0 ITA 11.0012.007.00 6.75 1428 1444 1517 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

6 1 NC Tabassi Othman           3.0 ITA 8.50 9.00 6.00 4.00 1497 1429 1502 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

7 12 NC Simonetto Andrea         2.5 ITA 13.5014.009.50 5.00 1428 1454 1455 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

8 6 NC Scarsella Federico Armand2.5 ITA 11.5011.507.00 1.75 1455 1442 1356 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1997

9 10 NC Simonetto Alessio        2.5 ITA 12.5014.508.50 6.50 1434 1442 1443 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 8 NC Rigo Mario               2.5 ITA 9.50 11.005.50 3.75 1440 1416 1416 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2000

11 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1455 1430 1431 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2000

12 2 NC Porro Thomas             2.0 ITA 14.5016.0010.004.50 1479 1437 1365 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

13 16 NC Callegari Sebastien      1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 1401 1457 1309 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

14 14 NC Consolaro Camilla        1.5 ITA 11.5011.507.00 0.75 1407 1441 1120 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2001

15 9 NC Sella Stefano 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 0.50 1422 1415 1290 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1992

16 13 NC Pobbe Stefano            1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1425 1449 1256 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1993

17 15 NC Testa Leonardo           1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1404 1450 651 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Bonavigo Riccardo        ITA VEN VI 1428 1444 1517 1966 M 152372

16 NC Callegari Sebastien      ITA VEN VI 1401 1457 1309 1999 M 150494

5 NC Carraro Riccardo         ITA VEN VI 1458 1437 1804 2001 M 106821

3 NC Clavello Antonio         ITA VEN VI 1473 1428 1764 1964 M 149777

14 NC Consolaro Camilla        ITA VEN VI 1407 1441 1120 2001 F 149026

17 NC Gennari Andrea           ITA VEN VI 1377 1456 1697 2001 M 137429

4 3N Manfrin Gianantonio      ITA VEN VI 1470 1428 1578 1954 M 142259

13 NC Pobbe Stefano            ITA VEN VI 1425 1449 1256 1993 M 149032

2 NC Porro Thomas             ITA VEN VI 1479 1437 1365 1997 M 145272

8 NC Rigo Mario               ITA VEN VI 1440 1416 1416 2000 M 142227

6 NC Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1455 1442 1356 1997 M 141190

7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA VEN VI 1455 1430 1431 2000 M 145275

9 NC Sella Stefano ITA VEN VI 1422 1415 1290 1992 M 149016

10 NC Simonetto Alessio        ITA VEN PD 1434 1442 1443 2000 M 138674

12 NC Simonetto Andrea         ITA VEN PD 1428 1454 1455 2000 M 138675

1 NC Tabassi Othman           ITA VEN VI 1497 1429 1502 1994 M 149037

15 NC Testa Leonardo           ITA VEN VI 1404 1450 651 2003 M 142243
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Tabassi Othman           3.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 15 B 1 | 2 N 1 | -1

12 2 NC Porro Thomas             2.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

4 3 NC Clavello Antonio         3.5 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 16 B 1 | 6 N 1 | 0

3 4 3N Manfrin Gianantonio      3.5 ITA | 13 B 1 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 7 N 1 | 12 B 1 | 1

1 5 NC Carraro Riccardo         4.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 17 N Â½ | -1

8 6 NC Scarsella Federico Armand2.5 ITA | 15 B 1 | 0 1 | 10 N Â½ | 5 N 0 | 3 B 0 | 0

11 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA | 16 N Â½ | 10 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 14 B 1 | 1

10 8 NC Rigo Mario               2.5 ITA | 17 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 1

15 9 NC Sella Stefano 1.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 16 N 0 | 8 B 0 | 15 N 1 | -1

9 10 NC Simonetto Alessio        2.5 ITA | 1 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 0 | 11 B 0 | 1

5 11 NC Bonavigo Riccardo        3.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 10 N 1 | -1

7 12 NC Simonetto Andrea         2.5 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 1 B 1 | 11 N Â½ | 4 N 0 | -1

16 13 NC Pobbe Stefano            1.0 ITA | 4 N 0 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 2 B 0 | 0 0 | 0

14 14 NC Consolaro Camilla        1.5 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 13 B Â½ | 0 1 | 7 N 0 | 0

17 15 NC Testa Leonardo           1.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0

13 16 NC Callegari Sebastien      1.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 8 N 0 | -1

2 17 NC Gennari Andrea           4.0 ITA | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 10 B 1 | 5 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Bonavigo Riccardo        ITA 1428 5 3.00 2.40 0.6 18 1444.201517 1966 M 152372

16 NC Callegari Sebastien      ITA 1401 5 1.50 2.10 -0.6 -18 1457.401309 1999 M 150494

5 NC Carraro Riccardo         ITA 1458 5 4.50 2.60 1.9 57 1437.601804 2001 M 106821

3 NC Clavello Antonio         ITA 1473 4 3.50 2.30 1.2 39 1428.001764 1964 M 149777

14 NC Consolaro Camilla        ITA 1407 4 0.50 1.80 -1.3 -39 1441.501120 2001 F 149026

17 NC Gennari Andrea           ITA 1377 5 4.00 2.00 2 63 1456.201697 2001 M 137429

4 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1470 5 3.50 2.80 0.7 21 1428.601578 1954 M 142259

13 NC Pobbe Stefano            ITA 1425 4 1.00 1.90 -0.9 -27 1449.001256 1993 M 149032

2 NC Porro Thomas             ITA 1479 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1437.001365 1997 M 145272

8 NC Rigo Mario               ITA 1440 5 2.50 2.70 -0.2 -3 1416.001416 2000 M 142227

6 NC Scarsella Federico ArmandITA 1455 4 1.50 2.10 -0.6 -18 1442.251356 1997 M 141190

7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1430.401431 2000 M 145275

9 NC Sella Stefano ITA 1422 3 1.00 1.50 -0.5 -18 1415.001290 1992 M 149016

10 NC Simonetto Alessio        ITA 1434 5 2.50 2.40 0.1 3 1442.401443 2000 M 138674

12 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 5 2.50 2.30 0.2 6 1454.401455 2000 M 138675

1 NC Tabassi Othman           ITA 1497 5 3.00 3.00 0 0 1429.201502 1994 M 149037

15 NC Testa Leonardo           ITA 1404 4 0.00 1.70 -1.7 -51 1450.50651 2003 M 142243
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OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Simonetto Alessio        ITA 1434   |  1 NC Tabassi Othman           ITA 1497 1 - 0

2 2 NC Porro Thomas             ITA 1479   |  11 NC Bonavigo Riccardo        ITA 1428 1 - 0

3 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1428   |  3 NC Clavello Antonio         ITA 1473 0 - 1

4 4 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1470   |  13 NC Pobbe Stefano            ITA 1425 1 - 0

5 14 NC Consolaro Camilla        ITA 1407   |  5 NC Carraro Riccardo         ITA 1458 0 - 1

6 6 NC Scarsella Federico Armand ITA 1455   |  15 NC Testa Leonardo           ITA 1404 1 - 0

7 16 NC Callegari Sebastien      ITA 1401   |  7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 Â½ - Â½

8 8 NC Rigo Mario               ITA 1440   |  17 NC Gennari Andrea           ITA 1377 0 - 1

9 9 NC Sella Stefano ITA 1422   |  0 - F
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OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Carraro Riccardo         1 ITA 1458   |  2 NC Porro Thomas             1 ITA 1479 1 - 0

2 17 NC Gennari Andrea           1 ITA 1377   |  4 3N Manfrin Gianantonio      1 ITA 1470 Â½ - Â½

3 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0.5 ITA 1455   |  10 NC Simonetto Alessio        1 ITA 1434 0 - 1

4 1 NC Tabassi Othman           0 ITA 1497   |  16 NC Callegari Sebastien      0.5 ITA 1401 1 - 0

5 13 NC Pobbe Stefano            0 ITA 1425   |  8 NC Rigo Mario               0 ITA 1440 Â½ - Â½

6 11 NC Bonavigo Riccardo        0 ITA 1428   |  14 NC Consolaro Camilla        0 ITA 1407 1 - 0

7 15 NC Testa Leonardo           0 ITA 1404   |  12 NC Simonetto Andrea         0 ITA 1428 0 - 1

8 3 NC Clavello Antonio         1 ITA 1473   |  0 - F

9 6 NC Scarsella Federico Armand1 ITA 1455   |  1 - F

10 9 NC Sella Stefano 0 ITA 1422   |  Â½ - F
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OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Simonetto Alessio        2 ITA 1434   |  6 NC Scarsella Federico Armand2 ITA 1455 Â½ - Â½

2 4 3N Manfrin Gianantonio      1.5 ITA 1470   |  5 NC Carraro Riccardo         2 ITA 1458 0 - 1

3 2 NC Porro Thomas             1 ITA 1479   |  17 NC Gennari Andrea           1.5 ITA 1377 0 - 1

4 12 NC Simonetto Andrea         1 ITA 1428   |  1 NC Tabassi Othman           1 ITA 1497 1 - 0

5 3 NC Clavello Antonio         1 ITA 1473   |  11 NC Bonavigo Riccardo        1 ITA 1428 Â½ - Â½

6 8 NC Rigo Mario               0.5 ITA 1440   |  7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0.5 ITA 1455 0 - 1

7 16 NC Callegari Sebastien      0.5 ITA 1401   |  9 NC Sella Stefano 0.5 ITA 1422 1 - 0

8 14 NC Consolaro Camilla        0 ITA 1407   |  13 NC Pobbe Stefano            0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

9 15 NC Testa Leonardo           0 ITA 1404   |  1 - F
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OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Carraro Riccardo         3 ITA 1458   |  6 NC Scarsella Federico Armand2.5 ITA 1455 1 - 0

2 17 NC Gennari Andrea           2.5 ITA 1377   |  10 NC Simonetto Alessio        2.5 ITA 1434 1 - 0

3 11 NC Bonavigo Riccardo        1.5 ITA 1428   |  12 NC Simonetto Andrea         2 ITA 1428 Â½ - Â½

4 3 NC Clavello Antonio         1.5 ITA 1473   |  16 NC Callegari Sebastien      1.5 ITA 1401 1 - 0

5 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1.5 ITA 1455   |  4 3N Manfrin Gianantonio      1.5 ITA 1470 0 - 1

6 1 NC Tabassi Othman           1 ITA 1497   |  15 NC Testa Leonardo           1 ITA 1404 1 - 0

7 13 NC Pobbe Stefano            1 ITA 1425   |  2 NC Porro Thomas             1 ITA 1479 0 - 1

8 9 NC Sella Stefano 0.5 ITA 1422   |  8 NC Rigo Mario               0.5 ITA 1440 0 - 1

9 14 NC Consolaro Camilla        0.5 ITA 1407   |  1 - F
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OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Gennari Andrea           3.5 ITA 1377   |  5 NC Carraro Riccardo         4 ITA 1458 Â½ - Â½

2 6 NC Scarsella Federico Armand2.5 ITA 1455   |  3 NC Clavello Antonio         2.5 ITA 1473 0 - 1

3 4 3N Manfrin Gianantonio      2.5 ITA 1470   |  12 NC Simonetto Andrea         2.5 ITA 1428 1 - 0

4 10 NC Simonetto Alessio        2.5 ITA 1434   |  11 NC Bonavigo Riccardo        2 ITA 1428 0 - 1

5 2 NC Porro Thomas             2 ITA 1479   |  1 NC Tabassi Othman           2 ITA 1497 0 - 1

6 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1.5 ITA 1455   |  14 NC Consolaro Camilla        1.5 ITA 1407 1 - 0

7 8 NC Rigo Mario               1.5 ITA 1440   |  16 NC Callegari Sebastien      1.5 ITA 1401 1 - 0

8 15 NC Testa Leonardo           1 ITA 1404   |  9 NC Sella Stefano 0.5 ITA 1422 0 - 1

9 13 NC Pobbe Stefano            1 ITA 1425   |  0 - F
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1 Tabassi Othman           
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 0 Perf: 1502 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Simonetto Alessio        ITA 1434 63 0.59 0 0 0

2 B 16 NC Callegari Sebastien      ITA 1401 96 0.63 1 1 1

3 N 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 69 0.6 0 1 1

4 B 15 NC Testa Leonardo           ITA 1404 93 0.63 1 2 2

5 N 2 NC Porro Thomas             ITA 1479 18 0.53 1 3 3

2.98 3 3

2 Porro Thomas             
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -24 Perf: 1365 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bonavigo Riccardo        ITA 1428 51 0.57 1 1 1

2 N 5 NC Carraro Riccardo         ITA 1458 21 0.53 0 1 1

3 B 17 NC Gennari Andrea           ITA 1377 102 0.64 0 1 1

4 N 13 NC Pobbe Stefano            ITA 1425 54 0.58 1 2 2

5 B 1 NC Tabassi Othman           ITA 1497 -18 0.47 0 2 2

2.79 2 2

3 Clavello Antonio         
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 39 Perf: 1764 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 45 0.56 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 NC Bonavigo Riccardo        ITA 1428 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 16 NC Callegari Sebastien      ITA 1401 72 0.6 1 2 2

5 N 6 NC Scarsella Federico ArmandITA 1455 18 0.53 1 3 3

2.25 3 3

4 Manfrin Gianantonio      
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 21 Perf: 1578 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pobbe Stefano            ITA 1425 45 0.56 1 1 1

2 N 17 NC Gennari Andrea           ITA 1377 93 0.63 Â½ 1 1

3 B 5 NC Carraro Riccardo         ITA 1458 12 0.52 0 1 1

4 N 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 15 0.52 1 2 2

5 B 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 42 0.56 1 3 3

2.79 3 3
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5 Carraro Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 57 Perf: 1804 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Consolaro Camilla        ITA 1407 51 0.57 1 1 1

2 B 2 NC Porro Thomas             ITA 1479 -21 0.47 1 2 2

3 N 4 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1470 -12 0.48 1 3 3

4 B 6 NC Scarsella Federico ArmandITA 1455 3 0.5 1 4 4

5 N 17 NC Gennari Andrea           ITA 1377 81 0.61 Â½ 4 4

2.63 4 4

6 Scarsella Federico Armand
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -18 Perf: 1356 Media: 1442.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Testa Leonardo           ITA 1404 51 0.57 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 10 NC Simonetto Alessio        ITA 1434 21 0.53 Â½ 1 2

4 N 5 NC Carraro Riccardo         ITA 1458 -3 0.5 0 1 2

5 B 3 NC Clavello Antonio         ITA 1473 -18 0.47 0 1 2

2.07 1 2

7 Scarsella Lorenzo Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -6 Perf: 1431 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Callegari Sebastien      ITA 1401 54 0.58 Â½ 0 0

2 B 10 NC Simonetto Alessio        ITA 1434 21 0.53 0 0 0

3 N 8 NC Rigo Mario               ITA 1440 15 0.52 1 1 1

4 B 4 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1470 -15 0.48 0 1 1

5 B 14 NC Consolaro Camilla        ITA 1407 48 0.57 1 2 2

2.68 2 2

8 Rigo Mario               
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1416 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Gennari Andrea           ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 N 13 NC Pobbe Stefano            ITA 1425 15 0.52 Â½ 0 0

3 B 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

4 N 9 NC Sella Stefano ITA 1422 18 0.53 1 1 1

5 B 16 NC Callegari Sebastien      ITA 1401 39 0.55 1 2 2

2.67 2 2

FSI - OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600 (1201028A) - DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012 - Pag. 13/16



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP - 1Â° TORNEO CITTA DI DUEVILLE - UNDER 1600
(1201028A)
DUEVILLE - 13-01-2012 - 15-01-2012

9 Sella Stefano
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1290 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 16 NC Callegari Sebastien      ITA 1401 21 0.53 0 0 0

4 B 8 NC Rigo Mario               ITA 1440 -18 0.47 0 0 0

5 N 15 NC Testa Leonardo           ITA 1404 18 0.53 1 1 1

1.53 1 1

10 Simonetto Alessio        
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1443 Media: 1442.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Tabassi Othman           ITA 1497 -63 0.41 1 1 1

2 N 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -21 0.47 1 2 2

3 B 6 NC Scarsella Federico ArmandITA 1455 -21 0.47 Â½ 2 2

4 N 17 NC Gennari Andrea           ITA 1377 57 0.58 0 2 2

5 B 11 NC Bonavigo Riccardo        ITA 1428 6 0.51 0 2 2

2.44 2 2

11 Bonavigo Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 18 Perf: 1517 Media: 1444.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Porro Thomas             ITA 1479 -51 0.43 0 0 0

2 B 14 NC Consolaro Camilla        ITA 1407 21 0.53 1 1 1

3 N 3 NC Clavello Antonio         ITA 1473 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 10 NC Simonetto Alessio        ITA 1434 -6 0.49 1 2 2

2.39 2 2

12 Simonetto Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 6 Perf: 1455 Media: 1454.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Clavello Antonio         ITA 1473 -45 0.44 0 0 0

2 N 15 NC Testa Leonardo           ITA 1404 24 0.53 1 1 1

3 B 1 NC Tabassi Othman           ITA 1497 -69 0.4 1 2 2

4 N 11 NC Bonavigo Riccardo        ITA 1428 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 4 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1470 -42 0.44 0 2 2

2.31 2 2
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13 Pobbe Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -27 Perf: 1256 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1470 -45 0.44 0 0 0

2 B 8 NC Rigo Mario               ITA 1440 -15 0.48 Â½ 0 0

3 N 14 NC Consolaro Camilla        ITA 1407 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 2 NC Porro Thomas             ITA 1479 -54 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.87 0 0

14 Consolaro Camilla        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -39 Perf: 1120 Media: 1441.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Carraro Riccardo         ITA 1458 -51 0.43 0 0 0

2 N 11 NC Bonavigo Riccardo        ITA 1428 -21 0.47 0 0 0

3 B 13 NC Pobbe Stefano            ITA 1425 -18 0.47 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -48 0.43 0 0 1

1.8 0 1

15 Testa Leonardo           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -51 Perf: 651 Media: 1450.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Scarsella Federico ArmandITA 1455 -51 0.43 0 0 0

2 B 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 -24 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 1 NC Tabassi Othman           ITA 1497 -93 0.37 0 0 1

5 B 9 NC Sella Stefano ITA 1422 -18 0.47 0 0 1

1.74 0 1

16 Callegari Sebastien      
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 1309 Media: 1457.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -54 0.42 Â½ 0 0

2 N 1 NC Tabassi Othman           ITA 1497 -96 0.37 0 0 0

3 B 9 NC Sella Stefano ITA 1422 -21 0.47 1 1 1

4 N 3 NC Clavello Antonio         ITA 1473 -72 0.4 0 1 1

5 N 8 NC Rigo Mario               ITA 1440 -39 0.45 0 1 1

2.11 1 1
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17 Gennari Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 63 Perf: 1697 Media: 1456.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Rigo Mario               ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 B 4 3N Manfrin Gianantonio      ITA 1470 -93 0.37 Â½ 1 1

3 N 2 NC Porro Thomas             ITA 1479 -102 0.36 1 2 2

4 B 10 NC Simonetto Alessio        ITA 1434 -57 0.42 1 3 3

5 B 5 NC Carraro Riccardo         ITA 1458 -81 0.39 Â½ 3 3

1.95 3 3
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